
D.LSEVEN
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nepřetržitém dálkovém 

monitoringu s okamžitým bezpečnostním z£ sáhem č. 05- 

08-2016
Smluvní strany:

obchodní firma: D.l. SEVEN, a.s.

Pavel Hlaváček - předseda předst ivenstva 
Jaroslav Petruňo člen představena va/
Mikulandská 119/10, 110 00, Prahí 1

63077337

CZ 63077337

č. účtu 115 - 3816140237/0100 vecený u Komerční banka, a.s. 

vedeném MS v Praze, oddíl B, vlož ;a 9240 
„poskytovatel"

zastoupena:

se sídlem:

IČ;

DIČ:

bankovní spojení

zápis v obchodním rejstříku:

dále pro účely této smlouvy jen:
í

a
iobchodní firma / jméno, příjmení:

jednající/zastoupena:

se sídlem/místem podnikání;

Město Podbořany

Mgr. Radek Reindl

Podbořany, Mírová 615 , PSČ 4411 ř

00265365

CZ 00265365

č. účtu 625481 /0100 KB

Český statistický úřad

„objednatel"

i

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

zápis v:

dále pro účely této smlouvy jen:

J
1"-t

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek (dále „Dodatek") v následujícím znění:
i

1. Prohlášení

Smluvní strany prohlašují, že dne 1.9.2016 uzavřely Smlouvu o nepřetržité m dálkovém monitoringu s 
okamžitým bezpečnostním zásahem

č. 05-08-2016 (dále jen „Smlouva").

1.1

1.2

2. Změna obsahu Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy, a to v rozsahu a zp ůsobem uvedeným v tomto 
Dodatku.

Smluvní strany se dohodly, že v článcích 1. DEFINICE a 4. CENA Smlouv/ se mění body 1.3. a 4.1 
následujícím způsobem:

2.1

2.2

ČLÁNEK 1. DEFINICE

1.3. budovami - provozovnami na adresách:

Msstský úřad Podbořany
Č.j.:MIS/12401/2021/
Dc ručeno; 18.05.2021 14,33:31 
Po ;et listů dokumentu: 1 
Po ;et listin, příloh: 0 lístů/svazků: 0 
Po ;et a druh neiistinných př..

MěÚ Podbořany - Mírová 615, Podbořany 44101 
Kulturní dům - Masarykovo nám. 922, Podbořany 44101 
Muzeum - Dukelská 1, Podbořany 44101 
Koupaliště - Valovská, Podbořany 44101 
Ubytovna Barborka - Švermova 157, Podbořany 44101 
Knihovna - Kpt. Jaroše 550, Podbořany 44101

1.
2.
3.
4.
5.
6.

lin
II1 I; iil li: lilii

i yi3'r.74

1 ii I



D.LSEVEN
7. Moštárna - Mírová 962, Podbořany 44101
8. Autobusové nádraží - Husova, Podbořany 44101
9. Tatran - Tyršova 578, Podbořany 44101
10. Tvrz Hlubany,Hlubany 61, Hlubany 44101
11. Sportovní hala - Hlubany 94, Hlubany 44101
12. FÚ Podbořany - Masarykovo náměstí 733, 441 01 Podbořany

ČLÁNEK 4. CENA

4.1.Výše ceny

a) Cena se skládá z:
ceny za provádění monitoringu ve výši 9360,- Kč měsíčně,
ceny služby Moje PCO v ceně 0,- Kč měsíčně,
ceny služby kontrola vstupu do objektu v ceně 0,-Kč měsíčně,
a ceny za provádění bezpečnostních zásahů ve výši 400,-Kč za každý i započatý druhý a další 
bezpečnostní zásah na daném objektu v daném měsíci (dále jen ,,cena“).

b) Nad cenu uvedenou v odst. a) tohoto článku je objednatel povinen uhradit jednorázový integrační 
poplatek za 1 připojený systém s přenosem GPRS ve výši 500,- Kč (Pro tyto účely je v EZS objednatele 
je umístěna SIM karta která zůstává trvale majetkem poskytovatele. Jakákoliv neoprávněná manipulace 
s touto SIM kartou ze strany objednatele bude považována za hrubé porušení podmínek smlouvy. 
Objednatel bere rovněž na vědomí, že v takovém případě uhradí vzniklé telekomunikační vícenáklady.

c) Nad cenu uvedenou v odst. a) tohoto článku je objednatel povinen uhradit jednorázový integrační 
poplatek za 8 připojených systémů s přenosem GPRS ve výši 0,- Kč (pro tento účel jsou v objekech 
instalována zařízení REGGAE GT, které zůstávají trvale majetkem poskytovatele. V případě ukončení 
platnosti Smlouvy je objednatel povinen umožnit demontáž těchto zařízení. V případě, že tak neučiní do 
14 kalendářních dní od ukončení poskytování ostrahy, uhradí objednatel jednorázově 10.000,- Kč bez 
DPH),

d) Cena dle odst. a) tohoto článku nezahrnuje následující doplňkové služby:
-provádění služby patrolace v ceně 270,-Kč za každou jednu provedenou kontrolu 
bezpečnostního pracovníka
-provádění služby dostřežení v ceně 260,-Kč za každou započatou hodinu.

e) Služby dle písm. d) tohoto článku (dále jen ,,doplňkové služby") nejsou předmětem plnění této 
smlouvy a jejich poskytování bude prováděno pouze na základě individuální objednávky učiněné 
písemně objednatelem. Ustanovení této smlouvy se na poskytování doplňkových služeb užijí přiměřeně, 
a to pokud nebude v rámci individuální objednávky akceptované oběma smluvními stranami sjednáno 
jinak a v rozsahu, v jakém nebude v rámci individuální objednávky akceptované oběma smluvními 
stranami sjednáno jinak.

2.3 Číslování ostatních příloh a článků Smlouvy však zůstává beze změny zachováno.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem 25.4.2021

3.2 Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

3.3 Veškerá ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v nezměněné podobě.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, zavazují se k plnění a na 
důkaz pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

lénem poskytov^el^ikulandská 119/10, 110 00 Praha 1

IČ: 63077337 
DIČ: CZ63077337

V Praze dne V Podbořanech dneD.LSEVEN,..,.
Jménem oJaiednatele:

©

Pavel Hlaváček, předseda představenství 
Jaroslav Petruňo, člen představenstva/ 
D.l. SEVEN, a.s.

Mgr. Radek Reindl, aarosta 
Město Podbořany /

Schváleno Racfy mésta cín9..„
-Iv

2


